

Lund Tonø Holding ApS

Dagliljevej 2
4000 Roskilde

Årsrapport
28. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Thomas Lund Tonø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lund Tonø Holding ApS
Dagliljevej 2
4000 Roskilde

Telefonnummer: 30633104

CVR-nr: 39691981

Regnskabsår: 28/06/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været eje af kapital i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 190.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.063
Bruttoresultat		-2.063
Resultat af ordinær primær drift		-2.063
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		192.151
Ordinært resultat før skat		190.088
Skat af årets resultat		440
Årets resultat		190.528
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		192.151
Overført resultat		-1.623
I alt		190.528

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.543.989
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.543.989
Anlægsaktiver i alt		1.543.989
Tilgodehavende skat		440
Tilgodehavender i alt		440
Omsætningsaktiver i alt		440
Aktiver i alt		1.544.429

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		1.301.838
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		192.151
Overført resultat		-1.623
Egenkapital i alt		1.542.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.063
Gældsforpligtelser i alt		2.063
Passiver i alt		1.544.429

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.